
0 0 Inscritos : 20

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 

0

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

JNF224 0:12:44 0:39:12 1:14:58CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:033 1 4 29.85CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO   1

ABF227 0:10:47 0:41:04 1:15:23CRISTINA GARCIA MARIN 0:23:331 2 6 28.49TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:00:26 2

ABF232 0:13:37 0:41:49 1:18:04MARÍA DEL CAMINO CARBALLEI 0:22:404 5 3 27.99LICENZA 1 DÍA 0:03:07 3

ABF229 0:16:09 0:42:42 1:18:47DIANA RUIVO 0:19:5611 7 1 27.41LICENZA 1 DÍA 0:03:49 4

ABF230 0:14:25 0:41:42 1:20:00NURIA ALVAREZ CESPEDES 0:23:545 4 7 28.07CLUB TRIATLÓN VAO 0:05:03 5

SUB23F225 0:12:23 0:44:06 1:20:23ADRIANA PENSADO DEUS 0:23:552 9 8 26.54ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:26 6

ABF231 0:14:32 0:41:40 1:21:40ALICIA ARAUJO LOPEZ 0:25:296 3 11 28.08CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:43 7

ABF228 0:18:25 0:42:00 1:23:01ANDREA IGLESIAS CARBALLID 0:22:3716 6 2 27.86LICENZA 1 DÍA 0:08:03 8

ABF234 0:15:33 0:43:11 1:24:12ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:25:2910 8 12 27.09CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:15 9

VF242 0:16:59 0:45:17 1:25:27MARIA JOSE VELAZQUEZ GARC 0:23:1114 13 5 25.84CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:29 10

ABF233 0:16:13 0:44:28 1:25:58SUSANA NIETO PAZOS 0:25:1812 11 10 26.31CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:00 11

ABF226 0:18:34 0:44:17 1:27:35ALICIA ALVAREZ RIVAS 0:24:4417 10 9 26.43CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:37 12

VF241 0:17:06 0:44:37 1:28:43SANDRA SANTODOMINGO FABI 0:27:0015 12 15 26.23ATLETISMO BAIONA 0:13:45 13

VF239 0:15:25 0:45:25 1:30:59SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:30:108 14 18 25.77CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:02 14

VF238 0:15:30 0:45:36 1:31:14MARICRUZ CABRERA ALVARGO 0:30:099 15 17 25.66TRINORTH 0:16:16 15

ABF237 0:18:58 0:46:26 1:31:51MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:26:2818 16 14 25.2NOSPORTLIMIT 0:16:54 16

ABF236 0:16:43 0:48:54 1:31:57SOFIA RODRIGUEZ GOMEZ 0:26:2113 18 13 23.93LICENZA 1 DÍA 0:17:00 17

VF243 0:15:03 0:49:02 1:37:31MARINA CID SUEIRO 0:33:277 19 20 23.87CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:22:34 18

VF240 0:21:21 0:51:00 1:39:48ELENA ALMANDÓS GARCÍA 0:27:2819 20 16 22.94LICENZA 1 DÍA 0:24:51 19

ABF235 0:21:43 0:48:12 1:41:48IRIA BLANCO RODRIGUEZ 0:31:5420 17 19 24.28TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:26:51 20
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0 0 Inscritos : 20

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 

0

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

224 0:12:44 0:39:12 1:14:58CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:033 1 4 29.85CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO   1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

225 0:12:23 0:44:06 1:20:23ADRIANA PENSADO DEUS 0:23:552 9 8 26.54ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:26 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

242 0:16:59 0:45:17 1:25:27MARIA JOSE VELAZQUEZ GARCI 0:23:1114 13 5 25.84CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:29 1

241 0:17:06 0:44:37 1:28:43SANDRA SANTODOMINGO FABIA 0:27:0015 12 15 26.23ATLETISMO BAIONA 0:13:45 2

239 0:15:25 0:45:25 1:30:59SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:30:108 14 18 25.77CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:02 3

238 0:15:30 0:45:36 1:31:14MARICRUZ CABRERA ALVARGO 0:30:099 15 17 25.66TRINORTH 0:16:16 4

243 0:15:03 0:49:02 1:37:31MARINA CID SUEIRO 0:33:277 19 20 23.87CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:22:34 5

240 0:21:21 0:51:00 1:39:48ELENA ALMANDÓS GARCÍA 0:27:2819 20 16 22.94LICENZA 1 DÍA 0:24:51 6

1PáxinaITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN        Publicación: 07/05/2017 13:53:39



8 2 Inscritos : 223

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 

23

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 190

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

JNM8 0:10:48 0:34:11 1:02:06CÉSAR OTERO PEREIRA 0:17:084 18 1 34.24CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

ABM74 0:11:30 0:33:06 1:02:14JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:3820 1 4 35.36CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:08 2

ABM106 0:11:06 0:33:41 1:02:22AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:366 7 3 34.75TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:00:16 3

SUB23M9 0:11:55 0:33:20 1:02:39BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:17:2529 4 2 35.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:34 4

ABM2 0:10:38 0:34:07 1:02:46ROBERTO BARRAL NOYA 0:18:013 15 8 34.3ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:40 5

VM177 0:11:05 0:33:46 1:02:47FADY HOUT VARELA 0:17:575 9 6 34.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:00:41 6

CDM6 0:11:06 0:33:54 1:03:03ARTURO RAMOS REY 0:18:047 10 11 34.53TARRERES DAVID TRIATLÓN 0:00:58 7

ABM3 0:09:43 0:34:44 1:03:54MARCOS VILA CID 0:19:282 36 34 33.69NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:01:48 8

SUB23M1 0:11:27 0:33:19 1:04:06BRAIS OTERO LESTÓN 0:19:2118 3 30 35.13ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:01 9

VM190 0:11:55 0:34:14 1:04:11LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:18:0330 20 10 34.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:02:06 10

ABM27 0:12:48 0:33:18 1:04:13ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:18:0852 2 12 35.14CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:08 11

ABM69 0:11:33 0:33:58 1:04:16DIEGO PEREIRO ALONSO 0:18:4722 12 19 34.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:11 12

ABM15 0:11:28 0:33:59 1:04:20DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:18:5419 13 23 34.44CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:14 13

ABM90 0:11:25 0:34:26 1:04:41PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 0:18:5116 27 21 33.99ARTROGAL-TRI 498 0:02:36 14

VM137 0:12:01 0:34:08 1:04:55BERNARDO MAIZ BAR 0:18:4732 16 20 34.29ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:50 15

CDM4 0:11:08 0:34:23 1:05:02XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:19:3210 23 36 34.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:02:56 16

VM121 0:11:16 0:35:05 1:05:05IAGO VARA ADRIO 0:18:4513 48 17 33.36SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:02:59 17

ABM50 0:13:07 0:34:18 1:05:27ALBERTO FERNÁNDEZ ENCINA 0:18:0271 21 9 34.12CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:03:21 18

CDM5 0:11:27 0:34:04 1:05:29YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:5917 14 50 34.35CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:03:23 19

VM144 0:12:09 0:34:45 1:05:31CARLOS COIRA LOJO 0:18:3834 38 16 33.68TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:03:26 20

ABM53 0:12:45 0:34:48 1:05:33ADRIÁN GONZÁLEZ BLANCO 0:18:0050 41 7 33.62ARTROGAL-TRI 498 0:03:27 21

ABM40 0:11:35 0:33:43 1:05:43ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:20:2623 8 65 34.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:38 22

ABM76 0:12:26 0:34:33 1:05:44DAVID SANISIDRO REGO 0:18:4637 30 18 33.87CLUB NATACIÓN  RIVEIRA 0:03:39 23

ABM66 0:11:32 0:33:58 1:05:52BORJA CONEJERO JORDAN 0:20:2421 11 62 34.46CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:03:47 24

ABM30 0:12:35 0:33:37 1:05:54MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:19:4439 5 41 34.81NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:03:49 25

VM138 0:13:11 0:34:25 1:05:58SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:18:2374 26 13 34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:52 26

VM205 0:11:13 0:34:10 1:06:09ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:20:4712 17 74 34.25SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:04:04 27

ABM16 0:12:33 0:35:27 1:06:31CRISTIAN PENAS OTERO 0:18:3238 61 14 33.01ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:26 28

VM149 0:11:09 0:34:24 1:06:32PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:21:0011 25 84 34.01TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:04:26 29

ABM38 0:11:55 0:34:19 1:06:36DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:20:2231 22 61 34.09CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:31 30

ABM35 0:13:02 0:34:30 1:06:46SANTIAGO PRESA PRESA 0:19:1468 29 26 33.91TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:04:41 31

ABM112 0:12:44 0:33:39 1:06:52ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:20:2949 6 67 34.78LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:04:46 32

ABM19 0:12:53 0:34:44 1:07:11SERGIO VÁZQUEZ OTERO 0:19:3555 37 38 33.69ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:06 33

ABM54 0:12:20 0:35:20 1:07:32DAVID DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:19:5335 59 47 33.12CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:27 34

ABM97 0:13:48 0:35:59 1:07:37DANIEL PEREZ LORENZO 0:17:51105 78 5 32.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:32 35

VM128 0:13:13 0:34:14 1:07:42FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ CO 0:20:1676 19 59 34.19ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:05:36 36

SUB23M14 0:13:27 0:34:51 1:07:47DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:2990 43 35 33.58LICENZA 1 DÍA 0:05:41 37

VM172 0:12:40 0:35:16 1:07:48CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:19:5344 56 46 33.19TARRERES DAVID TRIATLÓN 0:05:43 38

JNM7 0:11:07 0:34:27 1:07:50MARCOS DOBALO CASTRO 0:22:188 28 127 33.98CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:45 39

VM163 0:13:07 0:34:37 1:07:57ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:1470 32 55 33.81TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:05:51 40

ABM62 0:12:53 0:34:48 1:08:04DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 0:20:2554 40 64 33.63CLUB TRIATLÓN VAO 0:05:59 41

VM216 0:12:59 0:34:46 1:08:06ANTONIO VIDAL ARES 0:20:2262 39 60 33.66ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:01 42

ABM59 0:12:43 0:35:11 1:08:08GUILLERMO AROSA ROUCO 0:20:1448 51 56 33.26CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:06:02 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM180 0:14:38 0:34:43 1:08:12ARTURO RAMOS FERROL 0:18:52142 35 22 33.72TARRERES DAVID TRIATLÓN 0:06:06 44

ABM84 0:13:25 0:35:38 1:08:16DAVID GIRALDEZ CAMESELLE 0:19:1487 68 27 32.83ATLETISMO BAIONA 0:06:11 45

VM146 0:13:20 0:35:49 1:08:20JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:19:1182 72 25 32.67ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:06:15 46

ABM24 0:13:27 0:35:31 1:08:24RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 0:19:2789 62 32 32.95ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:19 47

ABM111 0:13:15 0:35:53 1:08:26ROBERTO PICON ESPIÑO 0:19:1978 73 29 32.61ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:21 48

VM219 0:11:48 0:36:01 1:08:27JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZ 0:20:4025 79 70 32.5CLUB TRIATLÓN VAO 0:06:22 49

VM157 0:13:04 0:34:41 1:08:33RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:20:4969 34 76 33.74TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:06:28 50

ABM70 0:12:55 0:34:36 1:08:46FRANCISCO JAVIER DURÁN PAMPÍ 0:21:1657 31 90 33.82LICENZA 1 DÍA 0:06:41 51

ABM43 0:13:01 0:34:52 1:08:46ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:20:5566 44 79 33.57TRINORTH 0:06:41 52

ABM86 0:12:23 0:35:36 1:08:47IAGO MANEIRO CRESPO 0:20:4936 66 77 32.88LICENZA 1 DÍA 0:06:41 53

VM215 0:12:58 0:36:05 1:08:48ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:19:4660 82 43 32.44LICENZA 1 DÍA 0:06:43 54

ABM119 0:13:29 0:35:41 1:08:53LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:19:4592 69 42 32.8TRI OURENSE 0:06:48 55

ABM22 0:14:36 0:34:38 1:08:56THOMAS AFONSO LOPEZ 0:19:42138 33 40 33.79ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:50 56

ABM17 0:15:06 0:34:24 1:08:56JACOBO MARTINEZ PUGA 0:19:27159 24 31 34.02CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:51 57

ABM26 0:13:00 0:35:12 1:08:58JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:20:4864 52 75 33.25ATLETISMO BAIONA 0:06:53 58

ABM78 0:13:46 0:35:47 1:09:07MARCOS COSTA PEREIRA 0:19:35102 71 39 32.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:01 59

ABM55 0:12:54 0:36:47 1:09:08MIGUEL DAFONTE MARTÍNEZ 0:19:2756 100 33 31.81LICENZA 1 DÍA 0:07:02 60

SUB23M12 0:14:10 0:35:18 1:09:21DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:54119 57 48 33.16CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:15 61

ABM44 0:13:01 0:36:09 1:09:25ANGEL LEYENDA ALVAREZ 0:20:1567 83 57 32.37ATLETISMO BAIONA 0:07:20 62

ABM116 0:14:38 0:34:50 1:09:28JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:20:00143 42 51 33.59LICENZA 1 DÍA 0:07:23 63

ABM72 0:13:00 0:35:44 1:09:33LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:20:5065 70 78 32.75CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:28 64

VM208 0:13:31 0:35:26 1:09:34RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:3895 60 69 33.03LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:07:28 65

VM165 0:14:19 0:35:04 1:09:37CARLOS GARCIA BLANCO 0:20:16124 47 58 33.38TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:07:32 66

VM152 0:14:35 0:34:56 1:09:37FRANCISCO REY PADIN 0:20:07135 45 54 33.5TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:07:32 67

ABM77 0:12:48 0:34:56 1:09:42FRANCISCO SANCHEZ MENDEZ 0:22:0051 46 118 33.5INDEPENDENTE 0:07:37 68

VM196 0:12:02 0:35:08 1:09:47CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:22:3833 50 138 33.3ATLETISMO BAIONA 0:07:42 69

ABM115 0:13:51 0:35:18 1:09:49ALBERTO GIL RIOBÓ 0:20:41109 58 72 33.15CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:44 70

VM193 0:11:44 0:36:15 1:09:50ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:21:5224 84 112 32.28ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:45 71

ABM87 0:13:48 0:37:05 1:09:53JOSE MARIA LORENZO LORENZO 0:19:01106 105 24 31.56CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:48 72

ABM33 0:14:31 0:36:51 1:09:58ROBERTO GARRIDO PEREIRA 0:18:37129 101 15 31.75LICENZA 1 DÍA 0:07:52 73

VM158 0:13:45 0:35:57 1:10:06PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:25101 75 63 32.55TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:08:00 74

ABM56 0:13:28 0:35:32 1:10:08DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:21:0991 64 88 32.94ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:03 75

VM198 0:14:38 0:36:01 1:10:27XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:19:49141 80 45 32.49CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:22 76

VM124 0:13:50 0:35:31 1:10:31ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:21:11107 63 89 32.94KURAI 0:08:26 77

VM155 0:13:13 0:35:59 1:10:35ROMÁN REBANAL ALFAYA 0:21:2577 77 94 32.53TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:08:30 78

VM154 0:14:19 0:35:12 1:10:38JOSE CARLOS MENO MIGUEZ 0:21:08125 53 87 33.25ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:08:32 79

ABM46 0:12:37 0:36:35 1:10:50PABLO CASTELO BAZ 0:21:3941 94 104 31.98ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:45 80

ABM64 0:14:41 0:36:39 1:10:52MARCOS ROGELIO ALONSO GONZ 0:19:32146 96 37 31.93CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:46 81

ABM32 0:14:23 0:35:34 1:10:53ÁNGEL GIRÁLDEZ PIÑEIRO 0:20:57127 65 81 32.91ATLETISMO BAIONA 0:08:47 82

VM202 0:12:42 0:36:40 1:10:55JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:21:3445 98 102 31.91ATLETISMO BAIONA 0:08:50 83

VM212 0:14:26 0:35:14 1:10:58JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:19128 54 91 33.22ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:52 84

ABM113 0:11:54 0:37:46 1:11:05DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:21:2528 115 95 30.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:09:00 85

VM209 0:14:18 0:36:26 1:11:10FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:20:27122 90 66 32.11TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:09:05 86

VM194 0:14:47 0:36:40 1:11:15JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:19:49148 97 44 31.92LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:09:10 87

ABM85 0:13:19 0:36:29 1:11:15GONZALO LÓPEZ OSORIO 0:21:2979 92 98 32.08CORREDORES DO MIÑO 0:09:10 88

ABM75 0:14:51 0:36:26 1:11:17RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:20:02151 89 52 32.13TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:09:12 89

ABM109 0:11:22 0:38:07 1:11:21BERENGUER IRAYZOZ MONERA 0:21:5315 118 113 30.7LICENZA 1 DÍA 0:09:16 90

ABM20 0:14:05 0:35:37 1:11:22VALENTIN BARCIA ANIDO 0:21:41116 67 105 32.85ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:16 91

ABM41 0:13:29 0:36:18 1:11:27PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:21:4193 86 106 32.24CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:22 92

VM141 0:13:51 0:37:38 1:11:30ROBERTO GONZÁLEZ LOMBA 0:20:02108 111 53 31.1LICENZA 1 DÍA 0:09:24 93

VM150 0:13:08 0:35:55 1:11:35FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:3372 74 137 32.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:30 94

ABM47 0:12:43 0:35:14 1:11:40MIGUEL PIÑON DAPENA 0:23:4446 55 154 33.21TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:09:35 95

VM189 0:13:47 0:36:02 1:11:48RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:21:59104 81 117 32.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:43 96

ABM48 0:12:43 0:36:37 1:12:00AITOR LOSADA GARCIA 0:22:4247 95 141 31.97NOSPORTLIMIT 0:09:55 97

VM188 0:14:40 0:36:32 1:12:09JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ 0:20:58145 93 82 32.03ATLETISMO BAIONA 0:10:04 98

ABM80 0:14:18 0:37:13 1:12:12DIEGO SOTO VAZQUEZ 0:20:41123 107 71 31.44LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:10:07 99

VM127 0:14:39 0:36:42 1:12:23FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:21:04144 99 85 31.89TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:10:18 100

VM175 0:12:56 0:36:21 1:12:28PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:23:1258 88 147 32.2CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:23 101

VM170 0:14:12 0:36:19 1:12:29BRUNO PEREZ LORENZO 0:21:59120 87 116 32.23ATLETISMO BAIONA 0:10:23 102

ABM25 0:11:07 0:38:21 1:12:32ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:23:059 120 146 30.52CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:27 103

VM206 0:13:10 0:37:56 1:12:50JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:21:4673 116 108 30.86LICENZA 1 DÍA 0:10:45 104

ABM79 0:14:52 0:36:27 1:12:52OSCAR DOPAZO VAZQUEZ 0:21:34152 91 103 32.11TARRERES DAVID TRIATLÓN 0:10:47 105

ABM65 0:12:58 0:37:02 1:13:02VICENTE BAÑOBRE ANIDOS 0:23:0361 104 145 31.6NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:10:57 106

VM123 0:14:10 0:37:25 1:13:07IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:21:33118 108 99 31.28TRINORTH 0:11:01 107

VM200 0:14:00 0:37:30 1:13:20RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:50115 110 110 31.2TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:11:15 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM168 0:14:33 0:36:53 1:13:26DIEGO CARRO SÁNCHEZ 0:22:01131 102 121 31.74TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:21 109

ABM95 0:11:20 0:40:34 1:13:27ANTONIO GALLEGO PAJARO 0:21:3414 153 101 28.84TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:22 110

ABM49 0:13:54 0:37:42 1:13:31ALEJANDRO IGLESIAS GARCÍA 0:21:56110 113 115 31.04TARRERES DAVID TRIATLÓN 0:11:26 111

VM132 0:15:01 0:38:40 1:13:34MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUEN 0:19:55158 128 49 30.26LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:11:29 112

VM166 0:13:21 0:37:08 1:13:51JORGE PEREZ FERNANDEZ 0:23:2384 106 150 31.52LICENZA 1 DÍA 0:11:45 113

VM130 0:13:57 0:37:39 1:13:53DAVID VIDAL GARCÍA 0:22:19112 112 129 31.09LICENZA 1 DÍA 0:11:48 114

ABM100 0:14:32 0:36:55 1:13:58RAFAEL BARRERAS GARCÍA 0:22:31130 103 134 31.69INDEPENDENTE 0:11:53 115

VM179 0:13:30 0:38:31 1:14:01PEDRO MIGUEL ALONSO 0:22:0194 124 119 30.39TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:11:55 116

VM214 0:13:56 0:38:32 1:14:53FRANCISCO GIL ALONSO 0:22:26111 125 132 30.37CLUB TRIATLÓN VAO 0:12:48 117

VM125 0:14:50 0:38:27 1:15:07CARLOS CASÁS FERNANDEZ 0:21:51150 122 111 30.43TRISADA 0:13:01 118

ABM52 0:15:59 0:37:42 1:15:09JULIO ESPERANZA MARTÍNEZ 0:21:29173 114 97 31.04LICENZA 1 DÍA 0:13:03 119

VM204 0:15:22 0:39:05 1:15:12SANTIAGO BESADA BRUNET 0:20:46163 135 73 29.95SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:13:06 120

ABM63 0:14:35 0:39:12 1:15:20MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:21:34136 137 100 29.85CORREDORES DO MIÑO 0:13:15 121

VM156 0:14:37 0:40:28 1:15:38BERNARDO DURÁN DURÁN 0:20:34140 152 68 28.92LICENZA 1 DÍA 0:13:33 122

VM199 0:13:42 0:37:26 1:15:38JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:3199 109 165 31.26CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:13:33 123

ABM37 0:14:00 0:40:00 1:15:45PABLO MANZANARES VAQUERO 0:21:46114 144 109 29.25LICENZA 1 DÍA 0:13:40 124

ABM23 0:12:38 0:40:59 1:15:49PABLO SANABRIA GAGO 0:22:1342 156 124 28.55LICENZA 1 DÍA 0:13:44 125

ABM101 0:12:59 0:40:19 1:15:50DANIEL GALLEGO LANNERSKOOG 0:22:3363 148 136 29.023D TRIATLÓN 0:13:45 126

ABM88 0:14:49 0:38:50 1:15:57LUIS PEDRE CARRODEGUAS 0:22:19149 131 128 30.13LICENZA 1 DÍA 0:13:51 127

VM160 0:12:40 0:38:36 1:16:00ALFREDO SIO UHIA 0:24:4543 126 168 30.32TRINORTH 0:13:55 128

VM191 0:14:56 0:38:37 1:16:03JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:22:32155 127 135 30.3LICENZA 1 DÍA 0:13:58 129

VM182 0:13:47 0:35:58 1:16:05AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:26:22103 76 180 32.54CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:14:00 130

ABM94 0:16:44 0:40:06 1:16:07JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS 0:19:18180 147 28 29.19CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:14:02 131

VM221 0:14:36 0:38:55 1:16:11FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:22:40139 133 140 30.07TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:14:06 132

ABM34 0:13:40 0:36:15 1:16:11MIGUEL TELLA FERREIRO 0:26:1798 85 179 32.28NOSPORTLIMIT 0:14:06 133

VM211 0:14:34 0:40:20 1:16:15JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:22132 150 93 29.01TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:14:10 134

VM167 0:13:20 0:38:29 1:16:37CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:24:4981 123 169 30.41TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:14:32 135

VM133 0:15:08 0:39:37 1:16:56JAVIER MARTIN ALVAREZ 0:22:12160 140 123 29.53TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:14:50 136

VM161 0:14:15 0:38:15 1:16:59JOSÉ MANUEL BARROS PEREZ 0:24:30121 119 164 30.59LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:14:53 137

VM197 0:15:45 0:38:59 1:17:00JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:22:17170 134 126 30.02TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:14:55 138

ABM71 0:16:20 0:39:44 1:17:01BORJA ROPERO BLANCO 0:20:57177 143 80 29.45LICENZA 1 DÍA 0:14:55 139

VM147 0:13:36 0:38:25 1:17:12PABLO GARCIA BARBEIRA 0:25:1297 121 173 30.46CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:15:06 140

VM203 0:13:21 0:41:19 1:17:22SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:22:4385 161 142 28.33CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:15:17 141

ABM45 0:11:54 0:41:47 1:17:33DIEGO DOMÍNGUEZ ARÍSTEGUI 0:23:5227 164 156 28LICENZA 1 DÍA 0:15:27 142

ABM93 0:16:57 0:38:47 1:17:36CARLOS LORENZO BLANCO 0:21:53182 129 114 30.17LICENZA 1 DÍA 0:15:31 143

VM129 0:14:36 0:40:20 1:17:54JUAN ANTONIO HERMIDA HERBEL 0:22:59137 149 144 29.02LICENZA 1 DÍA 0:15:48 144

VM143 0:15:42 0:38:49 1:17:56DAVID GONZÁLEZ CAMPOS 0:23:26168 130 151 30.15TRI OURENSE 0:15:50 145

VM126 0:15:54 0:39:27 1:17:59LEONARDO RAMON FRANCO LAR 0:22:39172 139 139 29.66TRINORTH 0:15:54 146

ABM108 0:18:31 0:37:58 1:18:11PABLO DOSIL ROSENDE 0:21:43193 117 107 30.82ARTROGAL-TRI 498 0:16:06 147

VM173 0:16:07 0:39:27 1:18:17VÍCTOR HUGO PÉREZ VELOSO 0:22:43175 138 143 29.66C. TRIATLON OURENSE 0:16:12 148

VM218 0:12:57 0:38:54 1:18:26ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:26:3659 132 182 30.09A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:16:20 149

VM135 0:16:03 0:40:04 1:18:32MARCELINO PRIETO LORENZO 0:22:27174 146 133 29.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:27 150

VM213 0:12:51 0:42:32 1:18:40XOAN ANTON PEON VALLE 0:23:1853 167 148 27.51TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:16:34 151

VM181 0:15:35 0:40:50 1:18:47JAVIER FERNANDEZ LOPEZ 0:22:23164 154 130 28.66LICENZA 1 DÍA 0:16:42 152

VM148 0:15:00 0:39:44 1:18:56ALVARO RODRIGUEZ CORDERO 0:24:14156 141 161 29.46LICENZA 1 DÍA 0:16:51 153

VM122 0:15:37 0:41:15 1:18:58OSCAR DIAZ PRADO 0:22:07165 160 122 28.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:53 154

ABM58 0:13:26 0:41:29 1:19:46BORJA HERNÁNDEZ CAMPOS 0:24:5288 163 170 28.21INDEPENDENTE 0:17:41 155

VM139 0:15:41 0:42:47 1:19:47CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:21:21167 169 92 27.36LICENZA 1 DÍA 0:17:42 156

ABM67 0:14:53 0:39:44 1:20:04PEDRO MATILLA CASTAÑO 0:25:28153 142 176 29.45LICENZA 1 DÍA 0:17:59 157

ABM81 0:15:08 0:43:12 1:20:20PABLO MARTINEZ PATIÑO 0:22:01161 173 120 27.09LICENZA 1 DÍA 0:18:14 158

VM171 0:14:21 0:41:03 1:20:25SERGIO GONZÁLEZ ALONSO 0:25:02126 158 172 28.5CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:18:20 159

VM217 0:16:49 0:42:40 1:20:34MANUEL RODRIGUEZ COELLO 0:21:06181 168 86 27.43CLUB TRIATLÓN VAO 0:18:29 160

VM195 0:13:33 0:44:56 1:20:46JAVIER OJEA CENDÓN 0:22:1796 182 125 26.04LICENZA 1 DÍA 0:18:41 161

ABM28 0:15:00 0:41:00 1:20:52CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GO 0:24:52157 157 171 28.54CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:18:47 162

ABM118 0:14:34 0:41:57 1:21:04DAVID TORRADO ALVAREZ 0:24:34133 165 166 27.89LICENZA 1 DÍA 0:18:58 163

VM185 0:17:16 0:42:29 1:21:11JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:21:27185 166 96 27.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:06 164

ABM89 0:17:22 0:39:09 1:21:14DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:24:44186 136 167 29.89LICENZA 1 DÍA 0:19:09 165

ABM104 0:13:43 0:41:09 1:21:31RUBÉN CASTRO FILGUEIRA 0:26:39100 159 183 28.43LICENZA 1 DÍA 0:19:26 166

ABM98 0:13:12 0:44:26 1:21:47JAVIER ESTEFANELL UCHA 0:24:1075 179 160 26.34LICENZA 1 DÍA 0:19:42 167

ABM91 0:18:05 0:40:27 1:22:15JAVIER LOPEZ PINO 0:23:43192 151 153 28.92LICENZA 1 DÍA 0:20:10 168

VM120 0:17:12 0:44:23 1:22:33LUIS RODRIGUEZ CASTRO 0:20:59184 178 83 26.36LICENZA 1 DÍA 0:20:28 169

VM183 0:15:52 0:43:17 1:22:54RICARDO SOLER VIDAL 0:23:46171 174 155 27.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:20:49 170

VM134 0:14:55 0:44:54 1:23:24ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIR 0:23:36154 181 152 26.07TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:21:18 171

VM210 0:15:21 0:42:57 1:23:30FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:25:13162 170 175 27.25NOSPORTLIMIT 0:21:25 172

VM159 0:16:27 0:43:09 1:23:36JOSE CARLOS VILAR REY 0:24:00179 172 159 27.12TRINORTH 0:21:30 173
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM222 0:17:25 0:43:41 1:24:26EDUARDO VIEIRA MONTENEGRO 0:23:21187 175 149 26.79LICENZA 1 DÍA 0:22:20 174

ABM114 0:14:35 0:44:01 1:24:50VICTOR SANLUIS LAGO 0:26:16134 177 178 26.58LICENZA 1 DÍA 0:22:45 175

ABM39 0:14:45 0:40:02 1:25:36BORJA SANTOME BAQUEIRO 0:30:50147 145 187 29.24TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:23:31 176

ABM60 0:15:38 0:46:01 1:25:55JOSÉ HERMIDA PÉREZ 0:24:17166 185 163 25.43LICENZA 1 DÍA 0:23:49 177

ABM61 0:17:07 0:44:53 1:25:55DAVID IGLESIAS OTERO 0:23:57183 180 157 26.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:23:50 178

ABM117 0:16:19 0:46:27 1:27:00ALEJANDRO GONZÁLEZ DOMÍNGU 0:24:15176 186 162 25.19LICENZA 1 DÍA 0:24:55 179

VM162 0:17:30 0:45:46 1:27:13DAVID ABAD GREGORIO 0:23:57189 184 158 25.57LICENZA 1 DÍA 0:25:08 180

SUB23M11 0:12:36 0:43:55 1:27:13ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:30:4340 176 186 26.65LICENZA 1 DÍA 0:25:08 181

VM174 0:20:42 0:43:08 1:29:01JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIEST 0:25:12195 171 174 27.13TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:26:56 182

VM131 0:16:22 0:47:18 1:30:14ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:26:34178 188 181 24.74LICENZA 1 DÍA 0:28:08 183

ABM51 0:14:09 0:48:01 1:30:23FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ 0:28:14117 189 184 24.37NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:28:18 184

VM223 0:19:50 0:45:02 1:31:06ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:26:15194 183 177 25.99CORREDORES DO MIÑO 0:29:01 185

ABM68 0:17:28 0:41:23 1:31:36FERNANDO VAZQUEZ ALVAREZ 0:32:46188 162 188 28.28LICENZA 1 DÍA 0:29:31 186

VM220 0:13:22 0:49:21 1:32:38ALEJANDRO ROS ROSILLO 0:29:5586 191 185 23.71LICENZA 1 DÍA 0:30:32 187

VM184 0:15:44 0:54:31 1:32:39FERNANDO COLLAZO CARREIRA 0:22:25169 192 131 21.46ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:30:34 188

ABM99 0:17:46 0:49:09 1:40:14ANGEL PRADO ALONSO 0:33:20191 190 189 23.81ATLETISMO BAIONA 0:38:09 189

VM201 0:23:19 0:47:12 1:44:32GONZALO SIMÓ CARDALDA 0:34:02196 187 190 24.79LICENZA 1 DÍA 0:42:26 190

ABM21 ALEJANDRO ELÚA PINÍN LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

ABM82 BORJA ALONSO GONZALEZ LICENZA 1 DÍADQ DESOBEDECER AS ORDES DUN OFICIAL 

ABM18 0:13:20 0:40:58DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 80 155  28.56LICENZA 1 DÍANF

ABM29 0:08:49JAVIER CASTRO OLIVEIRA 1  TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXASNF

ABM31 DANIEL BALADO NEIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM36 CELSO COMESAÑA PEREIRA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

ABM96 0:17:40ANXO BEA SAMPEDRO 190  ATLETISMO BAIONANF

ABM102 0:13:59GONZALO GONZÁLEZ-NUEVO GON 113  ATLETISMO BAIONANF

VM145 0:11:50 0:35:06OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 26 49  33.34ARCADE INFORHOUSE SANTINF

VM186 0:13:20MARCOS UBEIRA VIDAL 83  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.NF

SUB23M10 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

SUB23M13 ESTEBAN IGLESIAS RIVAS  LICENZA 1 DÍANP

ABM42 ADRIAN SOUSA DOMINGUEZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM57 ANTONIO PIÑEIRO PEON  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

ABM73 MANUEL ALEJANDRO TORRECILL  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM83 SERGIO GARCÍA RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM92 ALBERTO PASTRANA VEIGA  LICENZA 1 DÍANP

ABM103 FRANCISCO DAMIÁN BLANCO GA  TRINORTHNP

ABM105 CESAR COSTOYA PRADO  TARRERES DAVID TRIATLÓN NP

ABM107 JESUS ALONSO ALVAREZ  ATLETISMO BAIONANP

ABM110 ANTONIO CEDRON ALVAREZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

VM136 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

VM140 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE  TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENNP

VM142 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ  TARRERES DAVID TRIATLÓN NP

VM151 JORGE MASSÓ AGUADO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VM153 GUSTAVO SUAREZ GULLON  CLUB TRIATLÓN VAONP

VM164 ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VM169 FERNANDO FERNANDEZ MARTINE  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VM176 FERNANDO SIEIRA RIOS  ARTROGAL-TRI 498NP

VM178 JOSE SANLÉS PIÑEIRO  TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENNP

VM187 ANTONIO REY CARBALLEDA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

VM192 JOSÉ LUIS GAINZARAIN GONZÁLE  LICENZA 1 DÍANP

VM207 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE  TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENNP
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8 2 Inscritos : 223

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 

23

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 190

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:11:06 0:33:54 1:03:03ARTURO RAMOS REY 0:18:047 10 11 34.53TARRERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:00:58 1

4 0:11:08 0:34:23 1:05:02XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:19:3210 23 36 34.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:56 2

5 0:11:27 0:34:04 1:05:29YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:5917 14 50 34.35CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:23 3

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 0:10:48 0:34:11 1:02:06CÉSAR OTERO PEREIRA 0:17:084 18 1 34.24CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

7 0:11:07 0:34:27 1:07:50MARCOS DOBALO CASTRO 0:22:188 28 127 33.98CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:45 2

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

9 0:11:55 0:33:20 1:02:39BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:17:2529 4 2 35.11ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:34 1

1 0:11:27 0:33:19 1:04:06BRAIS OTERO LESTÓN 0:19:2118 3 30 35.13ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:01 2

14 0:13:27 0:34:51 1:07:47DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:19:2990 43 35 33.58LICENZA 1 DÍA 0:05:41 3

12 0:14:10 0:35:18 1:09:21DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:54119 57 48 33.16CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:15 4

11 0:12:36 0:43:55 1:27:13ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:30:4340 176 186 26.65LICENZA 1 DÍA 0:25:08 5

10 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

13 ESTEBAN IGLESIAS RIVAS  LICENZA 1 DÍANP

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

177 0:11:05 0:33:46 1:02:47FADY HOUT VARELA 0:17:575 9 6 34.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:00:41 1

190 0:11:55 0:34:14 1:04:11LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:18:0330 20 10 34.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:02:06 2

137 0:12:01 0:34:08 1:04:55BERNARDO MAIZ BAR 0:18:4732 16 20 34.29ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:50 3

121 0:11:16 0:35:05 1:05:05IAGO VARA ADRIO 0:18:4513 48 17 33.36SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:02:59 4

144 0:12:09 0:34:45 1:05:31CARLOS COIRA LOJO 0:18:3834 38 16 33.68TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:03:26 5

138 0:13:11 0:34:25 1:05:58SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:18:2374 26 13 34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:52 6

205 0:11:13 0:34:10 1:06:09ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:20:4712 17 74 34.25SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:04:04 7

149 0:11:09 0:34:24 1:06:32PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:21:0011 25 84 34.01TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:04:26 8

128 0:13:13 0:34:14 1:07:42FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ COS 0:20:1676 19 59 34.19ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:05:36 9

172 0:12:40 0:35:16 1:07:48CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:19:5344 56 46 33.19TARRERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:05:43 10

163 0:13:07 0:34:37 1:07:57ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:20:1470 32 55 33.81TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:05:51 11

216 0:12:59 0:34:46 1:08:06ANTONIO VIDAL ARES 0:20:2262 39 60 33.66ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:01 12

180 0:14:38 0:34:43 1:08:12ARTURO RAMOS FERROL 0:18:52142 35 22 33.72TARRERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:06:06 13

146 0:13:20 0:35:49 1:08:20JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:19:1182 72 25 32.67ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:06:15 14

219 0:11:48 0:36:01 1:08:27JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZAL 0:20:4025 79 70 32.5CLUB TRIATLÓN VAO 0:06:22 15

157 0:13:04 0:34:41 1:08:33RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:20:4969 34 76 33.74TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:06:28 16

215 0:12:58 0:36:05 1:08:48ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:19:4660 82 43 32.44LICENZA 1 DÍA 0:06:43 17

208 0:13:31 0:35:26 1:09:34RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:3895 60 69 33.03LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:07:28 18

165 0:14:19 0:35:04 1:09:37CARLOS GARCIA BLANCO 0:20:16124 47 58 33.38TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:07:32 19

152 0:14:35 0:34:56 1:09:37FRANCISCO REY PADIN 0:20:07135 45 54 33.5TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:07:32 20

196 0:12:02 0:35:08 1:09:47CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:22:3833 50 138 33.3ATLETISMO BAIONA 0:07:42 21
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193 0:11:44 0:36:15 1:09:50ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:21:5224 84 112 32.28ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:45 22

158 0:13:45 0:35:57 1:10:06PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:25101 75 63 32.55TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:08:00 23

198 0:14:38 0:36:01 1:10:27XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:19:49141 80 45 32.49CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:22 24

124 0:13:50 0:35:31 1:10:31ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:21:11107 63 89 32.94KURAI 0:08:26 25

155 0:13:13 0:35:59 1:10:35ROMÁN REBANAL ALFAYA 0:21:2577 77 94 32.53TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:08:30 26

154 0:14:19 0:35:12 1:10:38JOSE CARLOS MENO MIGUEZ 0:21:08125 53 87 33.25ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:08:32 27

202 0:12:42 0:36:40 1:10:55JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:21:3445 98 102 31.91ATLETISMO BAIONA 0:08:50 28

212 0:14:26 0:35:14 1:10:58JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:21:19128 54 91 33.22ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:52 29

209 0:14:18 0:36:26 1:11:10FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:20:27122 90 66 32.11TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:09:05 30

194 0:14:47 0:36:40 1:11:15JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:19:49148 97 44 31.92LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:09:10 31

141 0:13:51 0:37:38 1:11:30ROBERTO GONZÁLEZ LOMBA 0:20:02108 111 53 31.1LICENZA 1 DÍA 0:09:24 32

150 0:13:08 0:35:55 1:11:35FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:3372 74 137 32.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:30 33

189 0:13:47 0:36:02 1:11:48RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:21:59104 81 117 32.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:43 34

188 0:14:40 0:36:32 1:12:09JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ 0:20:58145 93 82 32.03ATLETISMO BAIONA 0:10:04 35

127 0:14:39 0:36:42 1:12:23FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:21:04144 99 85 31.89TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:10:18 36

175 0:12:56 0:36:21 1:12:28PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:23:1258 88 147 32.2CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:23 37

170 0:14:12 0:36:19 1:12:29BRUNO PEREZ LORENZO 0:21:59120 87 116 32.23ATLETISMO BAIONA 0:10:23 38

206 0:13:10 0:37:56 1:12:50JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:21:4673 116 108 30.86LICENZA 1 DÍA 0:10:45 39

123 0:14:10 0:37:25 1:13:07IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:21:33118 108 99 31.28TRINORTH 0:11:01 40

200 0:14:00 0:37:30 1:13:20RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:50115 110 110 31.2TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:11:15 41

168 0:14:33 0:36:53 1:13:26DIEGO CARRO SÁNCHEZ 0:22:01131 102 121 31.74TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:11:21 42

132 0:15:01 0:38:40 1:13:34MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENT 0:19:55158 128 49 30.26LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:11:29 43

166 0:13:21 0:37:08 1:13:51JORGE PEREZ FERNANDEZ 0:23:2384 106 150 31.52LICENZA 1 DÍA 0:11:45 44

130 0:13:57 0:37:39 1:13:53DAVID VIDAL GARCÍA 0:22:19112 112 129 31.09LICENZA 1 DÍA 0:11:48 45

179 0:13:30 0:38:31 1:14:01PEDRO MIGUEL ALONSO 0:22:0194 124 119 30.39TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:11:55 46

214 0:13:56 0:38:32 1:14:53FRANCISCO GIL ALONSO 0:22:26111 125 132 30.37CLUB TRIATLÓN VAO 0:12:48 47

125 0:14:50 0:38:27 1:15:07CARLOS CASÁS FERNANDEZ 0:21:51150 122 111 30.43TRISADA 0:13:01 48

204 0:15:22 0:39:05 1:15:12SANTIAGO BESADA BRUNET 0:20:46163 135 73 29.95SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:13:06 49

156 0:14:37 0:40:28 1:15:38BERNARDO DURÁN DURÁN 0:20:34140 152 68 28.92LICENZA 1 DÍA 0:13:33 50

199 0:13:42 0:37:26 1:15:38JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:3199 109 165 31.26CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:13:33 51

160 0:12:40 0:38:36 1:16:00ALFREDO SIO UHIA 0:24:4543 126 168 30.32TRINORTH 0:13:55 52

191 0:14:56 0:38:37 1:16:03JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:22:32155 127 135 30.3LICENZA 1 DÍA 0:13:58 53

182 0:13:47 0:35:58 1:16:05AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:26:22103 76 180 32.54CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:14:00 54

221 0:14:36 0:38:55 1:16:11FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:22:40139 133 140 30.07TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:14:06 55

211 0:14:34 0:40:20 1:16:15JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:22132 150 93 29.01TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:14:10 56

167 0:13:20 0:38:29 1:16:37CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:24:4981 123 169 30.41TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:14:32 57

133 0:15:08 0:39:37 1:16:56JAVIER MARTIN ALVAREZ 0:22:12160 140 123 29.53TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:14:50 58

161 0:14:15 0:38:15 1:16:59JOSÉ MANUEL BARROS PEREZ 0:24:30121 119 164 30.59LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:14:53 59

197 0:15:45 0:38:59 1:17:00JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:22:17170 134 126 30.02TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:14:55 60

147 0:13:36 0:38:25 1:17:12PABLO GARCIA BARBEIRA 0:25:1297 121 173 30.46CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 0:15:06 61

203 0:13:21 0:41:19 1:17:22SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:22:4385 161 142 28.33CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:17 62

129 0:14:36 0:40:20 1:17:54JUAN ANTONIO HERMIDA HERBELL 0:22:59137 149 144 29.02LICENZA 1 DÍA 0:15:48 63

143 0:15:42 0:38:49 1:17:56DAVID GONZÁLEZ CAMPOS 0:23:26168 130 151 30.15TRI OURENSE 0:15:50 64

126 0:15:54 0:39:27 1:17:59LEONARDO RAMON FRANCO LARE 0:22:39172 139 139 29.66TRINORTH 0:15:54 65

173 0:16:07 0:39:27 1:18:17VÍCTOR HUGO PÉREZ VELOSO 0:22:43175 138 143 29.66C. TRIATLON OURENSE 0:16:12 66

218 0:12:57 0:38:54 1:18:26ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:26:3659 132 182 30.09A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:16:20 67

135 0:16:03 0:40:04 1:18:32MARCELINO PRIETO LORENZO 0:22:27174 146 133 29.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:27 68

213 0:12:51 0:42:32 1:18:40XOAN ANTON PEON VALLE 0:23:1853 167 148 27.51TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:16:34 69

181 0:15:35 0:40:50 1:18:47JAVIER FERNANDEZ LOPEZ 0:22:23164 154 130 28.66LICENZA 1 DÍA 0:16:42 70

148 0:15:00 0:39:44 1:18:56ALVARO RODRIGUEZ CORDERO 0:24:14156 141 161 29.46LICENZA 1 DÍA 0:16:51 71

122 0:15:37 0:41:15 1:18:58OSCAR DIAZ PRADO 0:22:07165 160 122 28.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:53 72

139 0:15:41 0:42:47 1:19:47CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:21:21167 169 92 27.36LICENZA 1 DÍA 0:17:42 73

171 0:14:21 0:41:03 1:20:25SERGIO GONZÁLEZ ALONSO 0:25:02126 158 172 28.5CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:18:20 74

217 0:16:49 0:42:40 1:20:34MANUEL RODRIGUEZ COELLO 0:21:06181 168 86 27.43CLUB TRIATLÓN VAO 0:18:29 75

195 0:13:33 0:44:56 1:20:46JAVIER OJEA CENDÓN 0:22:1796 182 125 26.04LICENZA 1 DÍA 0:18:41 76

185 0:17:16 0:42:29 1:21:11JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:21:27185 166 96 27.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:06 77

120 0:17:12 0:44:23 1:22:33LUIS RODRIGUEZ CASTRO 0:20:59184 178 83 26.36LICENZA 1 DÍA 0:20:28 78

183 0:15:52 0:43:17 1:22:54RICARDO SOLER VIDAL 0:23:46171 174 155 27.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:49 79

134 0:14:55 0:44:54 1:23:24ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIRA 0:23:36154 181 152 26.07TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:21:18 80

210 0:15:21 0:42:57 1:23:30FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:25:13162 170 175 27.25NOSPORTLIMIT 0:21:25 81

159 0:16:27 0:43:09 1:23:36JOSE CARLOS VILAR REY 0:24:00179 172 159 27.12TRINORTH 0:21:30 82

222 0:17:25 0:43:41 1:24:26EDUARDO VIEIRA MONTENEGRO 0:23:21187 175 149 26.79LICENZA 1 DÍA 0:22:20 83

162 0:17:30 0:45:46 1:27:13DAVID ABAD GREGORIO 0:23:57189 184 158 25.57LICENZA 1 DÍA 0:25:08 84

174 0:20:42 0:43:08 1:29:01JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIESTE 0:25:12195 171 174 27.13TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:26:56 85

131 0:16:22 0:47:18 1:30:14ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:26:34178 188 181 24.74LICENZA 1 DÍA 0:28:08 86

223 0:19:50 0:45:02 1:31:06ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:26:15194 183 177 25.99CORREDORES DO MIÑO 0:29:01 87
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220 0:13:22 0:49:21 1:32:38ALEJANDRO ROS ROSILLO 0:29:5586 191 185 23.71LICENZA 1 DÍA 0:30:32 88

184 0:15:44 0:54:31 1:32:39FERNANDO COLLAZO CARREIRA 0:22:25169 192 131 21.46ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:30:34 89

201 0:23:19 0:47:12 1:44:32GONZALO SIMÓ CARDALDA 0:34:02196 187 190 24.79LICENZA 1 DÍA 0:42:26 90

145 0:11:50 0:35:06OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 26 49  33.34ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

186 0:13:20MARCOS UBEIRA VIDAL 83  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RNF

136 JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

140 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE  TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RUNP

142 ALBERTO DOPAZO MIGUEZ  TARRERES DAVID TRIATLÓN COMPNP

151 JORGE MASSÓ AGUADO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

153 GUSTAVO SUAREZ GULLON  CLUB TRIATLÓN VAONP

164 ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

169 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

176 FERNANDO SIEIRA RIOS  ARTROGAL-TRI 498NP

178 JOSE SANLÉS PIÑEIRO  TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RUNP

187 ANTONIO REY CARBALLEDA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONP

192 JOSÉ LUIS GAINZARAIN GONZÁLEZ  LICENZA 1 DÍANP

207 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE  TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RUNP

3PáxinaITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN        Publicación: 08/05/2017 12:49:38



2 2 Inscritos : 33

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 

4

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,300 Km. 13 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 25

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

CDF317 0:04:08 0:27:08 0:41:48HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:10:331 1 1 28.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO   1

INF307 0:04:43 0:27:58 0:43:48MARTINA MAUELA CONS GESTI 0:11:087 2 2 27.89TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:02:01 2

CDF314 0:04:17 0:28:12 0:44:07ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:11:402 3 6 27.67ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:20 3

CDF316 0:04:30 0:29:14 0:45:59ALBA MUÑIZ LESTA 0:12:166 4 11 26.68ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:11 4

ABF330 0:05:13 0:29:48 0:46:57LORENA GARCIA LAGO 0:11:5713 5 10 26.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:09 5

INF311 0:04:29 0:31:51 0:47:29MARÍA NOVO DIOS 0:11:095 13 3 24.5TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:05:41 6

INF309 0:04:50 0:31:22 0:47:47CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:11:3710 10 5 24.88ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:00 7

CDF319 0:04:43 0:31:42 0:48:08ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ 0:11:448 12 7 24.61CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:21 8

JNF322 0:04:22 0:30:58 0:48:28ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:13:093 9 17 25.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:06:40 9

CDF321 0:05:01 0:30:28 0:49:23MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE 0:13:5611 8 24 25.62CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:36 10

ABF328 0:05:55 0:30:27 0:49:40DIANA VALEIRAS RIVERA 0:13:1918 7 21 25.63NATACIÓN PABELLÓN OURENS 0:07:52 11

VF331 0:06:09 0:30:25 0:49:45ALINE BOSCH MATHIAS 0:13:1220 6 18 25.65LICENZA 1 DÍA 0:07:58 12

ABF329 0:06:40 0:31:25 0:49:59RAQUEL ZAPATA RODRIGUEZ 0:11:5525 11 9 24.84LICENZA 1 DÍA 0:08:11 13

INF302 0:05:53 0:33:02 0:52:08GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:13:1417 14 20 23.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:20 14

CDF320 0:05:51 0:33:04 0:52:08ALBA LORENZO GONZALEZ 0:13:1316 15 19 23.59CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:20 15

ABF325 0:05:26 0:34:14 0:52:18MARTA ALONSO RODRIGUEZ 0:12:3914 19 12 22.79LICENZA 1 DÍA 0:10:31 16

CDF318 0:05:33 0:33:27 0:52:44CRISTINA ALONSO PARDO 0:13:4515 16 23 23.33CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:56 17

SUB23F323 0:05:10 0:34:05 0:52:50MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:13:3612 18 22 22.89TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:11:03 18

VF332 0:06:19 0:34:21 0:53:37LUZ PEREZ GARCIA 0:12:5821 20 14 22.71LICENZA 1 DÍA 0:11:49 19

INF310 0:07:56 0:33:51 0:54:49ANDREA HERMIDA ARAUJO 0:13:0327 17 15 23.04LICENZA 1 DÍA 0:13:02 20

INF301 0:06:25 0:35:38 0:54:52CARLA PÉREZ CORRAL 0:12:5123 22 13 21.9CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:04 21

INF304 0:06:27 0:35:20 0:54:53ANDREA IGLESIAS MATO 0:13:0724 21 16 22.08CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:05 22

ABF326 0:06:22 0:41:49 0:59:46VIRXINIA MARTÍNEZ COSTAS 0:11:3622 24 4 18.65LICENZA 1 DÍA 0:17:58 23

INF303 0:07:09 0:41:01 1:00:01LARA PEREIRA MARTÍNEZ 0:11:5326 23 8 19.02LICENZA 1 DÍA 0:18:13 24

ABF324 0:06:06 0:43:21 1:05:13ANDREA NONIA ALADRO ALAEZ 0:15:4619 25 25 17.99LICENZA 1 DÍA 0:23:25 25

INF306 ANTIA PAZOS GARCIA CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO ACORTAR PERCORRIDO CICLISMODQ

INF308 PAULA CARBALLO SALGADO CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO ACORTAR PERCORRIDO CICLISMODQ

INF312 0:04:28MARTA BUDIÑO FACAL 4  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

INF313 0:04:49FATIMA DELL BLANCO 9  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

INF305 TANIA PAZ POUSA  LICENZA 1 DÍANP

CDF315 NATALIA CASTRO SANTOS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NP

ABF327 BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑNP

VF333 MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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2 2 Inscritos : 33

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 

4

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,300 Km. 13 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 25

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

 

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

307 0:04:43 0:27:58 0:43:48MARTINA MAUELA CONS GESTID 0:11:087 2 2 27.89TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:02:01 1

311 0:04:29 0:31:51 0:47:29MARÍA NOVO DIOS 0:11:095 13 3 24.5TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:05:41 2

309 0:04:50 0:31:22 0:47:47CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRI 0:11:3710 10 5 24.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:00 3

302 0:05:53 0:33:02 0:52:08GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:13:1417 14 20 23.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:20 4

310 0:07:56 0:33:51 0:54:49ANDREA HERMIDA ARAUJO 0:13:0327 17 15 23.04LICENZA 1 DÍA 0:13:02 5

301 0:06:25 0:35:38 0:54:52CARLA PÉREZ CORRAL 0:12:5123 22 13 21.9CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:04 6

304 0:06:27 0:35:20 0:54:53ANDREA IGLESIAS MATO 0:13:0724 21 16 22.08CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:05 7

303 0:07:09 0:41:01 1:00:01LARA PEREIRA MARTÍNEZ 0:11:5326 23 8 19.02LICENZA 1 DÍA 0:18:13 8

306 ANTIA PAZOS GARCIA CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

308 PAULA CARBALLO SALGADO CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

312 0:04:28MARTA BUDIÑO FACAL 4  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

313 0:04:49FATIMA DELL BLANCO 9  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

305 TANIA PAZ POUSA  LICENZA 1 DÍANP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

317 0:04:08 0:27:08 0:41:48HENAR DIANA CONS GESTIDO 0:10:331 1 1 28.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT   1

314 0:04:17 0:28:12 0:44:07ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:11:402 3 6 27.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:20 2

316 0:04:30 0:29:14 0:45:59ALBA MUÑIZ LESTA 0:12:166 4 11 26.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:11 3

319 0:04:43 0:31:42 0:48:08ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ 0:11:448 12 7 24.61CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:21 4

321 0:05:01 0:30:28 0:49:23MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG 0:13:5611 8 24 25.62CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:36 5

320 0:05:51 0:33:04 0:52:08ALBA LORENZO GONZALEZ 0:13:1316 15 19 23.59CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:20 6

318 0:05:33 0:33:27 0:52:44CRISTINA ALONSO PARDO 0:13:4515 16 23 23.33CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:56 7

315 NATALIA CASTRO SANTOS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

322 0:04:22 0:30:58 0:48:28ROSALIA GARCIA MIGUEZ 0:13:093 9 17 25.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:06:40 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

323 0:05:10 0:34:05 0:52:50MARINA FERNÁNDEZ GARCÍA 0:13:3612 18 22 22.89TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:11:03 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

331 0:06:09 0:30:25 0:49:45ALINE BOSCH MATHIAS 0:13:1220 6 18 25.65LICENZA 1 DÍA 0:07:58 1

332 0:06:19 0:34:21 0:53:37LUZ PEREZ GARCIA 0:12:5821 20 14 22.71LICENZA 1 DÍA 0:11:49 2

333 MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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 MONICA FLORES  - DTXurado
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Competición
OSCAR SURIS - FEGATRI

 LORENA GARCIA- CLUB 
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 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 13 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 42

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM269 0:03:42 0:23:42 0:36:09JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:08:471 2 1 32.93CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

CDM271 0:03:54 0:23:37 0:36:31VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:09:012 1 3 33.03CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:22 2

ABM279 0:04:09 0:37:24DAMIÁN FERNÁNDEZ COSTAS 6  LICENZA 1 DÍA 0:01:15 3

ABM284 0:04:26 0:24:05 0:37:45FELIPE VEIGA JALDA 0:09:1510 4 5 32.41CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:01:36 4

ABM280 0:04:34 0:23:46 0:38:07MIGUEL CASTRO RAMOS 0:09:4813 3 13 32.83ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:01:58 5

INM252 0:04:21 0:24:10 0:38:16DAVID GONZALEZ BORGES 0:09:469 6 12 32.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:07 6

CDM262 0:04:13 0:24:08 0:38:34CARLOS ANDRÉS SENDIÑA PINT 0:10:147 5 14 32.33CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:25 7

CDM263 0:03:54 0:26:04 0:38:56ALBERTO RODRIGUEZ CID 0:08:593 14 2 29.94TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:02:47 8

CDM270 0:03:55 0:24:37 0:39:11MARCOS GONZALEZ BORGES 0:10:405 8 19 31.69CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:02 9

CDM272 0:04:18 0:24:14 0:39:39MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:088 7 23 32.21TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:03:30 10

INM250 0:04:43 0:25:33 0:39:49ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:09:3414 10 6 30.53NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:03:40 11

CDM257 0:04:46 0:25:21 0:39:49XIÁN CASTRO DEVERELL 0:09:4415 9 11 30.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:40 12

ABM278 0:05:06 0:26:25 0:41:06BORJA GONZALEZ VÁZQUEZ 0:09:3622 15 7 29.53LICENZA 1 DÍA 0:04:57 13

CDM268 0:04:31 0:26:34 0:41:22CARLOS ALVAREZ CAMPOS 0:10:1811 17 16 29.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:13 14

ABM282 0:04:53 0:26:51 0:41:24ALBERTO LADO PORTO 0:09:4218 18 9 29.06ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:15 15

CDM273 0:03:55 0:25:58 0:41:55ALBERTO PORTO FERNANDES 0:12:034 13 32 30.05TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:05:46 16

CDM265 0:06:03 0:25:49 0:42:07DIEGO BARROS CARBALLO 0:10:1735 11 15 30.23LICENZA 1 DÍA 0:05:58 17

INM253 0:04:47 0:26:26 0:42:08BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:10:5716 16 21 29.52LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:05:59 18

VM292 0:06:05 0:25:53 0:42:34FRANCISCO YÁÑEZ BREA 0:10:3736 12 18 30.15LICENZA 1 DÍA 0:06:25 19

INM246 0:04:50 0:28:48 0:42:46PEDRO VAZQUEZ BUENO 0:09:0917 26 4 27.1CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:37 20

VM294 0:04:57 0:27:01 0:43:21PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:2320 19 29 28.87LICENZA 1 DÍA 0:07:12 21

VM290 0:05:16 0:28:12 0:43:51FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:2424 22 17 27.67NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:07:42 22

ABM281 0:05:54 0:28:36 0:44:11ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ 0:09:4230 25 10 27.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:02 23

INM251 0:04:55 0:28:28 0:44:32MATÍAS IGLESIAS MACEIRA 0:11:1019 24 24 27.41ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:08:23 24

VM298 0:05:00 0:28:26 0:44:32JOSE CABADO CASTRO 0:11:0721 23 22 27.43LICENZA 1 DÍA 0:08:23 25

VM297 0:05:58 0:27:42 0:45:04JULIO MARTINEZ RODRÍGUEZ 0:11:2632 21 30 28.17LICENZA 1 DÍA 0:08:55 26

CDM260 0:05:49 0:27:38 0:45:10NICOLÁS CARR VIEITES 0:11:4428 20 31 28.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:01 27

CDM267 0:05:43 0:29:17 0:45:44FERNANDO BIANCHI ESTEBAN 0:10:4627 27 20 26.64LICENZA 1 DÍA 0:09:35 28

INM248 0:05:31 0:29:30 0:46:18ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:11:1825 29 27 26.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:09 29

INM245 0:04:32 0:30:32 0:46:18ROI NARANJO ESTÉVEZ 0:11:1512 32 25 25.55NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:10:09 30

INM244 0:05:41 0:29:25 0:46:20DAVID AMIGO GARCÍA 0:11:1526 28 26 26.53CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:11 31

VM289 0:06:19 0:29:52 0:47:29MANUEL ROSALES PAZOS 0:11:1841 30 28 26.12LICENZA 1 DÍA 0:11:20 32

VM288 0:05:50 0:30:22 0:48:21CONSTANT BAPTISTE MOURANC 0:12:1029 31 34 25.69LICENZA 1 DÍA 0:12:12 33

INM247 0:05:11 0:32:18 0:49:42IGNACIO DELGADO ZAMORA 0:12:1423 33 36 24.15NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:13:33 34

VM299 0:06:28 0:35:35 0:51:38MANUEL CARMUEJA GROBA 0:09:3642 38 8 21.93LICENZA 1 DÍA 0:15:29 35

ABM287 0:06:03 0:52:07JOSÉ MANUEL MARTÍNEZ RIVEIR 34  LICENZA 1 DÍA 0:15:58 36

ABM285 0:06:02 0:32:33 0:52:08DANIEL MARTINEZ RIVERA 0:13:3333 34 38 23.97LICENZA 1 DÍA 0:15:59 37

ABM283 0:06:06 0:34:16 0:52:28MARCOS GARCIA VIAÑO 0:12:0737 36 33 22.77LICENZA 1 DÍA 0:16:19 38

SUB23M275 0:06:19 0:34:21 0:53:15RODRIGO FERRAZ CASTIÑEIRAS 0:12:3640 37 37 22.71LICENZA 1 DÍA 0:17:06 39

SUB23M276 0:06:10 0:35:50 0:54:10PABLO CARMUEJA GONZALEZ 0:12:1138 40 35 21.77LICENZA 1 DÍA 0:18:01 40

VM300 0:05:57 0:33:09 0:55:08ANTON CAMARERO SUANZES 0:16:0331 35 40 23.54TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:18:59 41

ABM286 0:06:17 0:35:38 0:56:13PABLO ABALO 0:14:1939 39 39 21.89LICENZA 1 DÍA 0:20:04 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM254 DAVID CASTROSEIROS GONZALE CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

CDM264 ANTÓN DÍAZ CAMPOS CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

ABM277 AUSTIN COLYED LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO NATACION

INM249 MARTIN OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

CDM255 RAMON FERNANDEZ IGLESIAS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

CDM256 JUAN REY OLVEIRA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

CDM258 XOSÉ PÉREZ BLANCO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

CDM259 MANUEL GARCIA MIGUEZ  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

CDM261 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

CDM266 MARTÍN LÓPEZ FRANCO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

CDM274 FRANCISCO CASTRO RODRÍGUEZ  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

VM291 RUBÉN DARIO LEMOS LEMOS  LICENZA 1 DÍANP

VM293 SERGIO SANTOS FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

VM295 ALVARO RODRIGUEZ ALONSO  LICENZA 1 DÍANP

VM296 VÍCTOR MANUEL GARCÍA PÉREZ  LICENZA 1 DÍANP
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0 3 Inscritos : 57

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
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 LORENA GARCIA- CLUB 
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 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

ITRÍATLON DESAFÍO ILLAS ESTELAS NIGRÁN

NIGRAN SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 7 de maIO de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 13 Km. 2,5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 42

Temperatura exterior: 20.7 ºC

 Temperatura da auga: 16.1 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

 

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

252 0:04:21 0:24:10 0:38:16DAVID GONZALEZ BORGES 0:09:469 6 12 32.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:07 1

250 0:04:43 0:25:33 0:39:49ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:09:3414 10 6 30.53NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:03:40 2

253 0:04:47 0:26:26 0:42:08BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:10:5716 16 21 29.52LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:05:59 3

246 0:04:50 0:28:48 0:42:46PEDRO VAZQUEZ BUENO 0:09:0917 26 4 27.1CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:37 4

251 0:04:55 0:28:28 0:44:32MATÍAS IGLESIAS MACEIRA 0:11:1019 24 24 27.41ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:23 5

248 0:05:31 0:29:30 0:46:18ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:11:1825 29 27 26.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:09 6

245 0:04:32 0:30:32 0:46:18ROI NARANJO ESTÉVEZ 0:11:1512 32 25 25.55NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:10:09 7

244 0:05:41 0:29:25 0:46:20DAVID AMIGO GARCÍA 0:11:1526 28 26 26.53CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:11 8

247 0:05:11 0:32:18 0:49:42IGNACIO DELGADO ZAMORA 0:12:1423 33 36 24.15NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:13:33 9

249 MARTIN OTERO LESTÓN  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

269 0:03:42 0:23:42 0:36:09JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:08:471 2 1 32.93CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

271 0:03:54 0:23:37 0:36:31VICTOR BOUZÓN GARCÍA 0:09:012 1 3 33.03CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:22 2

262 0:04:13 0:24:08 0:38:34CARLOS ANDRÉS SENDIÑA PINTO 0:10:147 5 14 32.33CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:25 3

263 0:03:54 0:26:04 0:38:56ALBERTO RODRIGUEZ CID 0:08:593 14 2 29.94TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PON 0:02:47 4

270 0:03:55 0:24:37 0:39:11MARCOS GONZALEZ BORGES 0:10:405 8 19 31.69CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:03:02 5

272 0:04:18 0:24:14 0:39:39MARTÍN CASAL MOURELOS 0:11:088 7 23 32.21TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:03:30 6

257 0:04:46 0:25:21 0:39:49XIÁN CASTRO DEVERELL 0:09:4415 9 11 30.79CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:40 7

268 0:04:31 0:26:34 0:41:22CARLOS ALVAREZ CAMPOS 0:10:1811 17 16 29.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:13 8

273 0:03:55 0:25:58 0:41:55ALBERTO PORTO FERNANDES 0:12:034 13 32 30.05TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:05:46 9

265 0:06:03 0:25:49 0:42:07DIEGO BARROS CARBALLO 0:10:1735 11 15 30.23LICENZA 1 DÍA 0:05:58 10

260 0:05:49 0:27:38 0:45:10NICOLÁS CARR VIEITES 0:11:4428 20 31 28.23CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:01 11

267 0:05:43 0:29:17 0:45:44FERNANDO BIANCHI ESTEBAN 0:10:4627 27 20 26.64LICENZA 1 DÍA 0:09:35 12

254 DAVID CASTROSEIROS GONZALEZ CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

264 ANTÓN DÍAZ CAMPOS CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGODQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

255 RAMON FERNANDEZ IGLESIAS  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONNP

256 JUAN REY OLVEIRA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

258 XOSÉ PÉREZ BLANCO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

259 MANUEL GARCIA MIGUEZ  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONNP

261 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONNP

266 MARTÍN LÓPEZ FRANCO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

274 FRANCISCO CASTRO RODRÍGUEZ  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

275 0:06:19 0:34:21 0:53:15RODRIGO FERRAZ CASTIÑEIRAS 0:12:3640 37 37 22.71LICENZA 1 DÍA 0:17:06 1

276 0:06:10 0:35:50 0:54:10PABLO CARMUEJA GONZALEZ 0:12:1138 40 35 21.77LICENZA 1 DÍA 0:18:01 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.
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292 0:06:05 0:25:53 0:42:34FRANCISCO YÁÑEZ BREA 0:10:3736 12 18 30.15LICENZA 1 DÍA 0:06:25 1

294 0:04:57 0:27:01 0:43:21PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:2320 19 29 28.87LICENZA 1 DÍA 0:07:12 2

290 0:05:16 0:28:12 0:43:51FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:2424 22 17 27.67NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:07:42 3

298 0:05:00 0:28:26 0:44:32JOSE CABADO CASTRO 0:11:0721 23 22 27.43LICENZA 1 DÍA 0:08:23 4

297 0:05:58 0:27:42 0:45:04JULIO MARTINEZ RODRÍGUEZ 0:11:2632 21 30 28.17LICENZA 1 DÍA 0:08:55 5

289 0:06:19 0:29:52 0:47:29MANUEL ROSALES PAZOS 0:11:1841 30 28 26.12LICENZA 1 DÍA 0:11:20 6

288 0:05:50 0:30:22 0:48:21CONSTANT BAPTISTE MOURANCH 0:12:1029 31 34 25.69LICENZA 1 DÍA 0:12:12 7

299 0:06:28 0:35:35 0:51:38MANUEL CARMUEJA GROBA 0:09:3642 38 8 21.93LICENZA 1 DÍA 0:15:29 8

300 0:05:57 0:33:09 0:55:08ANTON CAMARERO SUANZES 0:16:0331 35 40 23.54TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:18:59 9

291 RUBÉN DARIO LEMOS LEMOS  LICENZA 1 DÍANP

293 SERGIO SANTOS FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

295 ALVARO RODRIGUEZ ALONSO  LICENZA 1 DÍANP

296 VÍCTOR MANUEL GARCÍA PÉREZ  LICENZA 1 DÍANP
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